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Kohde Suunnittelualueena oleva Leikkipuisto Ruoholahti sijaitsee Länsisataman (20) kau-punginosassa, osa-alueella Jätkäsaari (203). Alue on voimassa olevassa asema-kaavassa nro 9590 osa Ruoholahdenpuisto -nimistä puistoaluetta (merkintä VP).Nyt hyväksyttävän puistonosan pinta-ala on noin 7500 m².
Suunnittelualue rajautuu pohjoisessa Ruoholahdenkanavan rantakäytävään, idäs-sä ja lännessä asuinkerrostalokortteleihin ja etelässä Päiväkoti Ruoholahden Las-tentalon tonttiin sekä käytävien päistä Laivapojankujaan.

Lähtökohdat
Ruoholahdenkanava ympäröivine puistoalueineen rakennettiin Ruoholahden kau-punginosan uudisrakentamisen yhteydessä 1990-luvulla. Ruoholahdenpuistonyleissuunnitelman ja kanavan ympäristön suunnitelmat laati Maisemasuunnittelu Ii-sakkila & Byman vuonna 1991. Leikkipuisto Ruoholahden osuuden alkuperäisenpuistosuunnitelman on laatinut Lars Liljefors vuonna 1994 (VIO 4407/2). Leikkipuis-to Ruoholahden hahmo rakentuu avoimen nurmialueen ympärille. Leikkitoiminnotsekä pääkulkuyhteydet sijoittuvat nurmiaukean reunoille. Muutoin tasaisen puistonkeskelle on tehty kumpu, jonka päälle sijoittuu huvimaja ja saman muotokielen leik-kitorneja. Leikkipuisto rajautuu pohjoispuoleltaan Ruoholahdelle tunnusomaisiinpergolarakenteisiin. Puiston eteläosaan sijoittuu puinen katsomo. Leikkipuiston tilal-lisuus ja elementit ovat pääasiassa säilyneet.
Ruoholahdenpuisto, johon leikkipuisto myös kuuluu, on määritelty Helsingin raken-nusviraston vuonna 2008 laatimassa yleisten alueiden inventoinnissa arvoympäris-tökohteeksi (luokka II) seuraavin perustein: "Kaupunkirakenteellisesti keskeinen,vahvailmeinen uudempi puisto, jonka alkuperäinen 1990-luvun alun suunnittelui-hanteita edustava puistosommitelma säilynyt."
Leikkipuiston kunto on arvioitu tyydyttäväksi vuonna 2014. Puiston yleisilme on ku-lunut. Puistoon ei ole tehty laajempia kunnostustoimia sen avaamisen jälkeen.Leikkipuistossa on uusittu leikkivälineitä, minkä lisäksi leikkipuiston sisälle on ra-kennettu joitakin vuosia sitten erillinen aitaus. Leikkipuiston alue on muutoin vainosin aidattu. Leikkipuiston nykyiset aidat ovat turvallisuusominaisuuksiltaan puut-teellisia.
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Puiston peruskorjauksen tavoitteena on nykyaikaistaa leikkipuiston toimintoja ja vä-lineitä. Leikkipuisto suunnitellaan tietokoneteemaisena ja sinne sijoitetaan kohtee-seen suunniteltava uniikki tietokoneaiheinen leikkivälinekokonaisuus. Toteutukses-sa pyritään korkeaan kaupunkikuvalliseen laatutasoon.
Suunnitelman sisältö

Suunnitelman tavoitteena on luoda uniikki tietokoneteemainen leikkipuisto. Leikki-puiston kohokohta ovat teemalliset erikoisleikkivälineet, jotka suunnitellaan ja toteu-tetaan lastenkirjailija Linda Liukkaan ideoiden mukaan. Myös tavalliset leikkiväli-neet, puistokalusteet ja pintamateriaalit linkitetään teemaan värimaailman, muoto-kielen ja opasteiden avulla. Osa leikkipaikan toiminnoista syntyvät luonnostaan,mutta myös leikkipuiston ohjaajat voivat hyödyntää puiston ideoita ohjattuihin pelei-hin ja leikkeihin. Leikkipuistosta löytyy toimintoja kaiken ikäisille ja -kuntoisille.
Suunnitelmassa on säilytetty puiston alkuperäinen tilallisuus. Keskeinen nurmialueja kumpu sekä leikkipuistoa reunustavat istutukset säilytetään ja uudistukset keski-tetään reunojen toiminnallisille alueille, jotka eniten kaipaavat päivitystä. Puiston erisisääntuloista ohjataan kulku toiminnoille erilaisin kyltein sekä asfalttiin tehtävinmaalauksin tai tarroin. Nurmialuetta kiertävä kehämäinen reitti toimii yhtenä toimin-tona hauskojen pintaan tehtävien kuviointien ja pelien avulla.
Koko leikkipuisto aidataan ulkoreunoiltaan 1,4 m korkeilla aidoilla, joka varustetaanleikkipuistoympäristöön soveltuvilla turvalukollisilla porteilla.
Leikkipuiston pääsisäänkäynti on leikkipuistorakennuksen läheisyydessä, puistonkaakkoisnurkassa. Sisääntuloalue on rauhoitettu vilkkaimmilta leikkivälineiltä jasuunniteltu väljäksi ja näkymiltään avoimeksi. Sisääntuloalueen kivetty aukio toimiiporttina tietokonemaailmaan.
Puiston koillisnurkkaan sijoitetaan puiston pääleikkiväline, erikoisvälineenä suunni-teltava kaksiosainen leikkitorni, joka kuvastaa tietokoneen prosessoria. Isommillelapsille suunnattu monitoimitorni sisältää mm. kiipeily- ja liukutoimintoja. Leikkitorninläheisyyteen sijoitetaan vauhdikas karuselli sekä keinuja.
Puiston eteläreunan nauhamainen leikkialue soveltuu kaiken ikäisille. Se sisältäätasapainoilulautoja, maatrampoliineja sekä näppäimistökatsomon ja puhelimen ruu-dun muotoisen lavan.
Leikkipuiston lounaisnurkka suunnitellaan pienille lapsille, jolloin se on helposti saa-vutettavissa päiväkodin pihalta, eikä ole kaikista vauhdikkaimpien toimintojen kes-kellä. Osa pienten lasten toiminnoista sijoitetaan pienempään aitaukseen leikkipuis-ton sisällä. Aitauksessa on keinuja vauva- ja taaperoikäisille sekä muita perustoi-mintoja. Aitauksen ulkopuolelle sijoitetaan muita pienten lasten suosikkeja, mm. tie-tokoneteemaisia jousikeinuja, peliohjaimen muotoinen hiekkalaatikko, mielikuvituk-selle tilaa antava leikkimökki, sekä pieni kiipeilyteline.
Leikkialueiden lisäksi puiston luoteisnurkkaa aktivoidaan sijoittamalla sinne pöytä-penkkiryhmiä sekä peli- ja kuntoilutoimintoja koululaisille ja vanhemmille.
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Leikkipuiston pohjoisreunalla sijaitseva pergolarakenne kunnostetaan puistourakanyhteydessä. Rakenteen teräsosat huoltomaalataan, puiset rimaelementit uusitaan jaaidat vaihdetaan puisen käsijohteen omaavaan malliin. Pergolarakenteen alustavatkunnostussuunnitelmat on tehty erillisenä toimeksiantona osana Ruoholahden aita-ja pergolarakenteiden laajempaa kunnostussuunnitelmaa.
Kasvillisuus ja monimuotoisuus

Puisto kehystävä kasvillisuus lähtökohtaisesti säilytetään. Huonokuntoisia osia pen-sasistutuksista täydennetään ja uusitaan osittain. Uusilla istutuksilla lisätään kasvi-lajiston monipuolisuutta ja puistoon istutetaan lisää havukasveja. Istutettavilla puillalisätään myös kaivattua varjostusta leikkialueille. Puistoon perustetaan monimuotoi-suus- ja pölyttäjäteemainen opetuksellinen istutusalue opastauluineen. Pohjoisreu-nan pensasalue soveltuu myös leikkimiseen ja sinne sijoitetaan maapuita lahopuik-si.
Valaistus ja tapahtumasähköpiste

Puiston tärkeimmät käytävät ja leikkialueet valaistaan. Lisäksi puistoon tehdään eri-koisvalaistusta, mm. sisääntuloaukion gobo-valaistus. Lisäksi käytetään kohdeva-laistusta erikoisleikkivälineiden esiin nostamiseksi myös pimeän aikaan. Koillisnur-kalle sijoitetaan tapahtumasähköpiste niin että se on käytettävissä sekä leikkipuis-ton suuntaan että pohjoispuolen pienelle aukiolle esimerkiksi ketterän kioskin käyt-töön.
Tasaus ja kuivatus

Leikkipuisto Ruoholahden tasaus noudattelee pääpiirteissään nykyistä tasausta.Uudistettavia leikkialueita ja niitä reunustavien rinteiden muotoilua tarkistetaan toi-mintojen mukaan.
Puistoalueen kuivatukseen käytetään pääosin nykyisiä hulevesikaivoja ja-viemäreitä.

Esteettömyys
Leikkipuisto Ruoholahden suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetunperustavoitetason.

Hoitoluokka
Leikkipuiston nykyiset hoitoluokat vaihtelevat A1-A3 välillä. Jatkossa koko suunni-telma-aluetta hoidetaan kokonaan hoitoluokan A2 mukaisesti.


